²⁶ Offenbar ein Verwandter des damaligen Nuntius.

- 1648, 1. Aprilis, Joannes Baptista Leo, Lucarnensis, 13 annorum, ad Rudimenta.
- 1648, 1. Junii, Andreas Zimmerman, Augstallensis, 22 annorum, ad Rudimenta.
- 1648, ad Lucalia:
 R. D. Petrus Furer, Italus, ad Logicam et Controversiam.
 Jacobus Probstatt, Lucernensis, ad Humanitatem, Mediolanô redux.
 Melchior Bisling, Lucernensis, Mediolanô redux ad Logicam.
 Joannes Baptista Ram, Meienthalensis, ad Rudimenta.
- 1649, Christianus Zum Thor, Meientallensis, ad minorem Syntaxin.
- 1649, ad Lucalia:
 Sebastianus Schindler, abiit Mediolanum ad Seminarium Helvetiorum ex Poesi 29. Decembris 1653.
 Aliunde admissi ad S. Lucae:
 Hugo Ludovicus Im Hoff, Uraniensis, ad Humanitatem, Bellinzonâ.²⁷
- 1650, 3. Januarii, Carolus Buchetus, 14 annorum.
- 1650, 3. Januarii, Julius Arnoldus, Bononiensis, 12 annorum.²⁸
- 1650, 1. Aprilis, Melchior Kauffman, Romanus, 13 annorum, ad Rudimenta, Româ.
- 1651, ad Lucalia, aliunde admissi: Thomas Melchior Chamunt. (Italiener? Graubündner?)
- 1651, ad Lucalia: Joannes Jacobus de Monte. (Italiener?)

²⁷ Imhof studierte 1647/49 am Jesuitenkolleg in Bellenz und beteiligte sich am Schlusse des Schuljahres jeweils beim Theaterspiel. Im letztern Jahr saß er unter den Poeten. (Bollettino stor. 1881, pag. 144 und 146.) Aus diesem Studenten wurde später ein tüchtiger Landschreiber von Uri, der am Tage vor seinem Tode (6. Mai 1680) noch die Wahl zum Landesstatthalter erlebte. ZSK 1911, S. 179.

²⁸ Die Arnold von Spiringen aus Uri dienten zu jener Zeit als Offiziere in der päpstlichen Schweizergarde zu Bologna.

- 1651, 22. Decembris, Joannes Antonius Modinus, Lucarnensis, 16 annorum, ad Humanitatem.
- 1653, Franciscus Erler, Suitensis, Bellizonâ cum testimonio ad Logicam.²⁹
- 1653, ad festum S. Lucae: Blasius Ghellius, Illustrissimi Nuntii Reverendissimi Auditoris famulus, ad Grammaticam.
- 1653, 29. Octobris, Jodocus Leonardus Schnoriger, Suitensis, Bellinzonâ, ad Logicam.³⁰
- 1653, 12. Decembris, Carolus Antonius Judex, Jornickensis, filius Cypriani et Magdalenae, admissus ad Grammaticam.
- 1654, 7. Januarii, Thadaeus Ludovicus Pfiffer, annorum 11, filius domini Rudolphi, Praetoris satellitum Pontificiorum et Annae, venit Constantiâ, ad Rudimenta.
- 1654, 7. Februarii, Carolus Antonius Piffer, annorum 13, Romanus, filius Domini Praetoris cohortis Pontificiae, ad minorem Syntaxin.
- 1654, 23. Februarii, Antonius de Zoppis, Mediolanensis, annorum 23, fuit in nostris scholis annis superioribus, unde admissus ad Metaphysicam et Casus.
- 1654, 12. Martii, Franciscus Fleischle, annorum 22, pupillus; is ante decennium fuerat in Majori Syntaxi, sed hoc toto tempore in aula Pontificis custodem corporis egit atque ita omnium oblitus, missus est ad Rudimenta.
- 1654, Octobri circa Lucalia, Jo. Jacobus Jelmonus (Telmonus ?), Lugarnensis, annorum 14, ad Rudimenta.
- 1654, Joannes Basius, annorum 18, Besiensis, ad Rudimenta. (Italiener?)
- 1655, Octobri, Joannes Grossus, Italus clericus, Syntaxis major, aliunde ad scholas nostras.
- 1655, Antonius Thomasius, Italus, Grammatista.